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2- כתבו  את האותיות בכתב יד:اكتبوا بخط يد 

	האות בכתב דפוס
 الحرف بالطبع
	האות בכתב יד
 الحرف باليد

	1. ל
	

	2. מ
	

	3. ע
	

	4. פ
	

	5. צ
	

	6. ש
	



3- כתבו את המילים  הבאות בכתב יד:اكتبوا بخط يد 
1.  מלך: _____________          
2.  נמר: ______________
3.  לימון: ____________
4. פעמון: _______________
5.  עפרון: ______________

4- כתבו את הפירושים בערבית: اكتبوا معاني الكلمات باللغة العربية:
1.סרגל:_______   .3 מחברת:_________
2.ספר:________   4.עפרון:__________




